Decernimus ergo ut nuili omnine hominum fas
sil prafatum monasterium temere perturbare, aul

nuereve, seu quibuslibet exaclionibus fatigare ; sed
ommia inlegra conscrventur eorum, pro quoruas
gubernatione et sustentatione concessa suni, usibss
omnibus profutura, salva in omnibus sedis aposio-
lica dignitate, el in supradictis ecclesiis diccesa-
norum episcoporum canonica justitia. Si qua igitar
in fulurum eecles:astica secularisve persona, eic.

Ego Lucius catholice Ecclesiz epise.

Egzo Theodinus Portuensis el Sauciz Rufing epi-
SCOpUS,

Ego Joannes presbyter cardinalis tituli Sanct
Marci.

Ego Petrus presbvier cardinalis tituli Saucte
Susannz,

Ego Laborans presbyter eardinalis Sanctx Manz
trans Tiberim, tituli Sancti Calixu

Ego Paulus presbyter cardinalis tituli Basilice
Sanctorum Apostolorum,

Ego Jacobus diac. card. ». Marie.

Ego Gratiapus Sanclorum Cosme et Damisui
diaconus cardinalis

Egzo Laborans S. Angeli diac. cardinalis.

Ego Golliedus Sancte Mariz in Via Lata diace-
nus cardinalis.

Datum Yervl. per manum Alberti sancte Roma-
n® Lcclesiw presbyteri cardinalis et caneellarii, xu
Kalendas Maii, indictione n, lucarhationis Do-
minice anno millesimo cendesimo  oclogesino

;. quarto, pontlificatus vero commi Lucii pape lerlii

anno lerto.
CXXXVL

R. decano et capitule Rothemegensi mandat, cam
mortvus archiepiscopus sit, ut W iH.*fm-nl}, le-
ctum Constanticnsem, a suffreqanets keclesie Bo-
thomayenasis episcopis consecrandum curenl,

(Yerulis, April. 24.)
Marten., Thesaur., I, 987.]

Lucivs episcopus, servus servorum Dei, dilecus
filiis R. decano et capilulo Ruthom., salulem o
apostolicam benedictionem

Signilicantibus dilectis filiis nostris eapitulo Cos-
stanticnsis Ecclesige, intelleximus quod cum dile
ctum filium nostrum W., decanum quendam Da-
jovensem, canonice et concorditer elesgisset in epi-

D scopum a Lbonz memoriz R. archiepiscopo vesi,

electio fuit solemniter confirmata, ¢4 consccralion
lerminus assignatus. Sed interith archiepiscopas.
sicut Domino placuit, diem clausit extremum, i ii2
sub occasu isto, non sine gravi dispendio, conse
cratio hactenus est dilata, eim sex annis et amplivs
jam dicta Ecclesia pastorali manserit providentia
destituta. Unde quoniam mora trahit ad se perice-
lum, discretioni vestrae per apostolica scripla man
dimus alque precipimus, qualenus, si res ia ®
habet, suffraganeis cpiscopis ad vestram Ecclesian
convocatis, prafato ¢lecto, sine dilliculiale, diia-
tione et appellatione remota, munus faciaus ronse
crationis impendi, ita quod plenitudinem offici
poutificalis adeplus, commisso sibi gregi sacrawestd